
REPUBLIKA HRVATSKA 

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 021-05/19-01/463 

Ur.broj: 2109/11-1-01/1-19-1   

Mursko Središće, 04.04.2019.g.    

 

 Temeljem članka 31. Statuta Grada Mursko Središće, (“Službeni glasnik Međimurske 

županije” br. 09/09, 5/13, 03/18 i 02/19) Gradsko vijeće Grada Mursko Središće, na 12. sjednici 

održanoj dana 04.04.2019. godine, donosi 

 

PROGRAM 

javnih potreba u kulturi Grada Mursko Središće 

za 2019. godinu 

 

Članak 1. 

 Na osnovu raspisanog natječaja i provedenog postupka za financiranje javnih potreba u 

kulturi Grada Mursko Središće u Program javnih potreba u kulturi Grada Mursko Središće 

predlažu se slijedeći programi: 

Red. 

broj 

Proračunski korisnik Naziv programa Iznos 

 

1. KUD “Mura” Organizacija i sudjelovanje na 

manifestacijama u kulturi i ostalim 

gradskim društvenim događanjima  

86.000,00 

2. Malo kazalište Mursko 

Središće 

Održavanje predstava i edukativne 

radionice  

25.000,00 

3. Gradski puhački orkestar Sudjelovanje na manifestacijama u 

kulturi 

35.000,00 

4. Radioklub Međimurje Sudjelovanje na natjecanjima u 

tehničkoj kulturi 

20.000,00 

5. Udruga ruskog govornog 

područja “Kalinka”  

Dan ruske kulture, Narodna umjetnost 2.000,00 

 

Članak 2. 

Sredstva za realizaciju Programa osigurana su u Proračunu Grada Mursko Središće za 

2019. godinu i realizirat će se na temelju Odluke o izvršenju Proračuna Grada Mursko Središće 

za 2019. godinu.      

Članak 3. 

 Program javnih potreba u kulturi Grada Mursko Središće za 2019. godinu stupa na snagu 

osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Međimurske županije”. 

 

 

 

 

       PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 

       Zvonko Vrtarić, dipl.ing. 

 

GRAD MURSKO SREDIŠĆE 

 

  
 

 


